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1 Eylül, insanlık tarihinin en acımasız ve en 
kirli savaşı İkinci Büyük Emperyalist Payla-
şım Savaşı’nın başladığı gündür. Ardında 
52 milyon ölü, milyonlarca yaralı, sakat ve 
moloz yığını haline gelmiş kentler ile acı ve 
gözyaşı bırakan bu emperyalist paylaşım 
savaşının başladığı gün, Dünya Barış Günü 
olarak anılmaktadır. 

Büyük acılara neden olan bu savaşın üze-
rinden onlarca yıl geçmiş olmasına karşın, 
dünyada değişen bir şey olmamıştır. Em-
peryalist güçler dünyayı paylaşmak için, 
birçok yerde mazlum halklara karşı zor 
kullanmakta ve bunu “barış ve demokrasi 
götürmek” adına yaptıklarını söylemekte-
dirler.

Savaşın acı yüzünü Bosna, Irak, Afganistan 
gibi değişik coğrafyalardan sonra şimdi de 
Kafkasya‘da bir kez daha gördük. Yakınları-
nı, evlerini ve yaşam çevrelerini yitiren in-
sanların umutsuzluğunu gördük. Teknolo-
jinin üstünlüklerinin sergilenmesini, insan 
aklının yaratıcılığının savaş sanayinin ge-
lişimine nasıl hizmet edebildiğini gördük. 
Uluslararası hukukun devlet adamlarının 
söylemlerinde nasıl bir demagojiye dönüş-
tüğünü gördük. 

Ülkemizde, toplumsal barışa karşı “savaş” 
sloganlarının atıldığı, provokasyonlar ve 
teröre dayalı bir yaşam sürdürülmekte-
dir. Sivillerin yaşadığı yerlerde bombalar 
patlatılmakta, kürt sorunu bu girdapta şe-
killendirilmeye çalışılmaktadır. Toplumun 
kürt sorunu ve etnik milliyetçilik temelinde 
kamplaştırılmasına zemin hazırlanması, bir 
arada ve kardeşçe yaşamı savunan, terörü 
ve provokasyonları lanetleyen, silahların 
bırakılmasını isteyen sağduyulu ve demok-
ratik yaklaşımların önünü tıkamakta, barış 
umudunu zayıflatmaktadır.

Savaşlar bir azınlığın yararına ve çok pahalı 
olmasına karşın, barış çok düşük maliyetli 
ve tüm insanlığın yararınadır. Maden Mü-
hendisleri Odası, her zaman tüm dünya ve 
ülkemiz için barıştan yana olacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

11 Ağustos 2008 tarihinde Tuzla tersaneler 
bölgesindeki özel bir tersanede bir filika-
nın (cankurtaran) güvenlik testi yapılırken 
halatın kopması sonucu, 19 işçi yüksekten 
denize düşmüş, denize ters şekilde düşen 
filikanın içindeki işçilerden 3‘ü yaşamını yi-
tirmiş, 16‘sı da yaralanmıştır. Öncelikle ya-
şamını yitiren işçilerin ailelerine başsağlığı, 
yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Tuzla tersanelerinde yaşanan bu olay sıra-
dan bir iş kazası değildir. Test edilen filikaya 
kum torbaları yerine işçilerin bindirilerek 
test yapılması bu olayın bir iş cinayeti oldu-
ğunu göstermektedir. Daha önceki iş kaza-

larında da belirttiğimiz gibi işyerlerinde ya-
şanan yapısal sorunlar çözülmeden benzer 
kazaların önlenmesi olanaklı değildir.

Tuzla‘da, neo-liberal politikaların bir dayat-
ması olan örgütsüzleştirme- sendikasızlaş-
tırma ile taşeronlaştırma, gayri insani ve 
hukuksuz çalışma koşulları olduğu sürece 
bu tür acı olaylar yaşanacaktır. Sermaye; 
gerekli olan iş güvenliği önlemlerini almak, 
işin özelliklerine uygun çalışma ortamı ya-
ratmak yerine daha fazla kar uğruna çalış-
ma koşullarını zorlayarak adeta kan üze-
rinden kar etmektedir. Böylesi gayri insani 
koşullar ancak insan haklarının, hukukun 


